

”Ei onni tu ettie, se tulie eläe”

Hämeen kansallinen senioripiiri juhli 18.11. liiton 50 -vuotistjuhlaa Sovituksenkirkon tiloissa, Hollolassa. Juhla alkoi ruokailulla ja juhla päätettiin kakkukahvilla. Tarjoilujen välissä oli varsinainen ohjelma, mikä alkoi Hollolan senioriyhdistyksen puheenjohtaja Eija Jokisen tervehdyssanoilla. Hän iloitsi juhlan järjestelyvastuusta ja toivotti Hämettä edustavat (125) juhlavieraat tervetulleeksi: *”50 -vuotias on nykyään ihan parhaassa iässä. Nuoruuden haihahdukset ovat jääneet taakse, tietoa ja taitoa on kertynyt ja innostus uuden oppimiseen on vielä tallella. Tämä on pandemian aikana noussut esiin niin liitossa kuin jäsenistössäkin, sillä uskomattoman ketterästi on jäsenistö ottanut uudet toimintatavat haltuunsa. Huoli senioreista on ollut aiheellista, koska kasvotusten tapaaminen on jäänyt vähäiseksi. Onneksi olemme voineet olla yhteydessä toisiimme verkon välityksellä. Parempi sekin, kuin ei mitään. No, aivan kaikille sekään ei ole ollut mahdollista, ja siksi on erityisen ihanaa, pahenevasta pandemiatilanteesta huolimatta, kokoontua tähän juhlaan. Olemme kaivanneet nähdä toisiamme ja vaihtaa kuulumisia, siis niin sanotusti porista keskenämme”, totesi Eija valoisasti hymyillen.*

Juhlan juonsi tyylikkäästi karjalaisella lupsakkuudella yhdistyksen kunniapuheenjohtaja Kyösti Toivonen, jolla on liiton toiminnoista henkilökohtaista kokemusta jo vuodesta 1992 alkaen. Senioriliiton terveiset Hollolaan välittivät senioriliiton puheenjohtaja Anneli Taina ja kulttuurineuvos Jouni Mykkänen.

Juhlatunnelmaa kirkkosalissa nostivat Lahden konservatorion lahjakkaat nuoret taiteilijat. Maarit Liimataisen johdolla esiintyneet Pirta Pöllänen (viulu/laulu) ja Matti Skyttä (sello/laulu) lauloivat ja soittivat yleisön mielikuviin lapsuuden ja nuoruuden aikaisia lauluja, kuten Yrjö Kilpisen **Laululle** ja Toivo Kuulan **Luullahan jotta on lysti olla**, Fredrik August Ehrström /Johan Ludwig Runebergin **Vid en källa**. Lisäksi nuoret soittivat yhdessä ja erikseen kauniita viululle ja sellolle sovitettuja klassisia ikivihreitä.

Ohjelmarunkoon kuuluivat myös seniori-ikäisille tutut yhteislaulut: Synnyinmaan laulu, Kansalaislaulu ja Hämmäläisten laulu. Hämeen kansallinen senioripiiri ry:n puheenjohtaja Pirjo-Liisa Snellman-Tenhusen päätössanojen jälkeen mahtava ohjelmaosuus päättyi kanttori Jussi Keltakankaan esittämään urkusooloon.

Juhla oli onnistunut, josta suuret kiitokset järjestelyistä vastaaville!